
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2021 г. Мичуринск № 2429

Об утверждении плана проведения ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в муниципальных учреждениях (предприятиях),
подведомственных администрации города Мичуринска Тамбовской области, 
с руководителями которых трудовой договор заключен главой города,
на 2022 год

В целях реализации Закона Тамбовской области от 19.09.2018 № 271-З
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Тамбовской области», в соответствии со статьей 353.1 Трудового Кодекса
Российской Федерации, постановлениями администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 27.12.2018 № 2557 «Об определении ответственных за
осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в городе Мичуринске Тамбовской области», от 06.03.2019 
№ 402 «Об установлении периодичности проведения плановых проверок
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных учреждениях (предприятиях), подведомственных адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области, с руководителями
которых трудовой договор заключен главой города» администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях
(предприятиях), подведомственных администрации города Мичуринска
Тамбовской области, с руководителями которых трудовой договор заключен
главой города, на 2022 год согласно приложению.

2. Назначить начальника отдела муниципальной службы и кадровой
работы администрации города Пришутову Т.И. ответственным должностным
лицом за проведение ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в муниципальных учреждениях (предприятиях), подведом-
ственных администрации города Мичуринска Тамбовской области, с
руководителями которых трудовой договор заключен главой города.



2

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
от 10.12.2021 № 2429

ПЛАН
проведения ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных
учреждениях (предприятиях), подведомственных администрации города

Мичуринска Тамбовской области, с руководителями которых
трудовой договор заключен главой города,

на 2022 год

№
п/п

Наименование подведомственной
организации

Адрес
подведомствен-
ной организации

Форма
плановой
проверки

(документарная
или выездная)

Дата начала и
окончания
проведения
плановой
проверки

1 Муниципальное казенное
учреждение «Радио

Мичуринска»

г. Мичуринск,
ул. Советская,

д. 291

документарная 01.06.2022-0
6.06.2022

2 Муниципальное автономное
учреждение «Центр здоровья и

спорта» города Мичуринска
Тамбовской области 

г. Мичуринск,
Липецкое

шоссе,
д. 26А

документарная 04.04.2022-0
8.04.2022

3 Муниципальное унитарное
предприятие «Центральная

городская аптека» г. Мичуринска
Тамбовской области

г. Мичуринск,
ул. Советская,

д. 291

документарная 03.10.2022-
07.10.2022

4 Муниципальное унитарное
предприятие «Гостиница

«Мичуринск»

г. Мичуринск,
ул. Советская,

д. 292А

выездная 01.11.2022-
15.11.2022

5 Муниципальное казенное
учреждение «Дирекция по

реализации Программы
развития города Мичуринска как

наукограда Российской
Федерации»

г. Мичуринск,
ул. Мичурина,

д. 30, кор. 2

- -

6 Муниципальное казенное
учреждение «Служба

хозяйственного обеспечения
администрации города Мичу-
ринска Тамбовской области»

г. Мичуринск,
ул. Советская,

д. 291

- -


